ככל שהדבר נוגע לעבירת השב"ח הרי שלא זו בלבד שהנאשם נמצא סמוך לתל ערד מבלי שיש ברשותו היתר כניסה, הרי שזה הגדיל עשות וכאמור הסיע עמו ברכבו שני תושבי שטחים, אף הם ללא אישור. בכך נמצא הנאשם בבחינת "חוטא ומחטיא". הבחנה זו מוצאת ביטוי גם בעמדת המחוקק אשר קבע כי עונשו של המסיע הינו מאסר שנתיים, לעומת השוהה שדינו עונש מקסימלי של שנה - ר' סעיפים 12 ו-2א(א) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952. עוד בעניין הגישה המחמירה אפנה שוב לרע"פ 3173/09 **מוחמד פראג'ין נ' מדינת ישראל** (5.5.09), פסקה יא לפסק-דינו של כב' השופט א' רובינשטיין.

מנגד, ככל שהדבר נוגע להסעה, תילקח בחשבון העובדה כי אין המדובר בהסעה בנסיבות מחמירות באשר מדובר על שני נוסעים נוספים אשר כפי הנראה שוחררו על-ידי גורמי אכיפת החוק כך שבפועל לא ניתן לדבר על סיכון ביטחוני, שאם לא כן גם כנגדם היה מוגש כתב אישום.

5 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסרו שלא יעבור עבירות לפי חוק כניסה לישראל או עבירה של נהיגה בזמן פסילה או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה;
- ו. 8 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה של נהיגה פוחזת ברכב.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז,
19/07/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**